



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Meinertz Graff Holding ApS

c/o Daniel Meinertz Graff, Buddinge Hovedgade 259, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 41 41 52 31

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

---

Daniel Meinertz Graff  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Meinertz Graff Holding ApS c/o Daniel Meinertz Graff Buddinge Hovedgade 259 2880 Bagsværd  CVR-nr.: 41 41 52 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Daniel Meinertz Graff, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Graff Aut. VVS og Energi ApS, Gladsaxe



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -5.000 mod kr. -12.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -16.668 mod kr. 518.976 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-12.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.332	531.476
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.750	0
Skat af årets resultat	2.750	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.668</b>	<b>518.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.132	381.476
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	0	80.300
Disponeret fra overført resultat	-113.800	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.668</b>	<b>518.976</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	518.608	571.476
	Finansielle anlægsaktiver i alt	518.608	571.476
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>518.608</b>	<b>571.476</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.576	0
	Tilgodehavender i alt	200.576	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>200.576</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>719.184</b>	<b>571.476</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	478.608	381.476
Overført resultat	-33.500	80.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>485.108</b>	<b>558.976</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.500
Anden gæld	234.076	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.076	12.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>234.076</b>	<b>12.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>719.184</b>	<b>571.476</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	381.476	80.300	57.200	558.976
Resultatandel	0	97.132	-113.800	-57.200	-73.868
	<b>40.000</b>	<b>478.608</b>	<b>-33.500</b>	<b>0</b>	<b>485.108</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	18.750	0	
	<b>18.750</b>	<b>0</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	531.476	0	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	303.830	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.332	227.646	
Udbytte	-57.200	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>478.608</b>	<b>531.476</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>518.608</b>	<b>571.476</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Graff Aut. VVS og Energi ApS, Gladsaxe	100 %	518.608	4.332
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Kapital-</b>
			<b>interesser</b>
			<b>kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022			518.608
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			4.332



#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


